
Prosím o radu !! Už nevím co dál&#129327;&#129327;
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7888&fid=6

Prosím o radu !! Už nevím co dál&#129327;&#129327;

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7888&fid=6

Autor
Blato123

Publikováno: 29.03.2023 10:27:44

Dobrý den , mám problém a nevím jak řešit . Pokaždé když nastartuji tak koleno výfuku se rozehřeje až
do ruda.. Po 15 min jízdy se roztavila díra do kolena .. 
paul44 30.03.2023 09:44:28

Tož nevím,nebylo by faň to odvést do nějakého servisu,kde tomu rozumí???? :-$ Aspoň
já to tak dělám,když si s něčím nevím rady ,odvezu to k lékaři! :-)
Forestr 31.03.2023 18:02:24

Totok je fórum přefším aj pro tyto diskuse a je tu právě proto, aby sa tu čék neco
dozvěděl, dyž neví. Rady typu, dovez to do servisu, sú needem slaboduché, svěčící o
evidentní neschopnosti pisatela poradiť, ale aj mnohdy k ničemu..... a myslím, že
kostatování zjevného dotyčnému fakt nepomože. Raz už sem si nevěděl rady, tož sem
do teho servisu zašel. Popsal sem problém a šecko, co sem už zkusil, co sem jak
poskládal a optal sa, co tedy s tým...... Že neví, bo sem udělal šecko, co by udělali aj
oni, takže vozit jim to nemám, bo nevěďá, co s tým je. Nakonec sem problém našel a
vyřešil doma. Edem bylo třeba uvažovať a hledať dejakú súvososť. Takže moja rada je
pohledať na netu podobný problém, až pak zajíť do servisu a optať sa, estli věďá a
poradí, co to može byť a kde hledať. Odvoz do servisu je až ta poslední možnosť.
Chápu, že ne každý je zdatný podobný problém řešiť, ale aspoň ta snaha je nutná. A na
netu sa dá najíť hodně rad a pověčinú to postačí k vyřešení.  K temuto neporadím, bo
nevím. Prošel bysem ale výfuk, estli je průchodný, pak kuknul na sání a vstup paliva.
paul44 31.03.2023 19:17:07

Forestr> Tož faň.Psychologicků sondisko do diskutérů zvládls.A co se týče
otázky,nepřišlo mi, že by poptávající měl měl nějakou technickou zručnost k řešení
problému.Proto to odkázání na servis.Nepopsal,co zkoušel,co dělal.No,a k tomu,že tobě
neporadili či neuměli poradit v servisu.Jestli to nebude skladbou tvého vozového
parku-páč je velmi ojedinělý a proto s něma má jen velmi málo lidí zkušenosti.Jo-a co
se týče chození na radu do servisu-tak možná se poradí kamarádovi,ale jinak
bohužel.Za rozdané rady děckám rohlíčisko nekůpíš.
Lisak123 31.03.2023 20:32:44

Na dálku se těžko radí, ale zkus si zkontrolovat, zda ti sedí předstih, vypadá to, že ti to
brzo pálí. Může být třeba střihlý klínek.
Honzik24 05.10.2023 09:17:39

Stránka 1/2
06.06.2024 15:39:33

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7888&fid=6


Prosím o radu !! Už nevím co dál&#129327;&#129327;
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7888&fid=6

chudá směs má za následek vysoké teploty
storkpanicky 06.06.2024 04:21:57

slice master Dávat rady na dálku je náročné, ale protože se zdá, že věci rychle pálíte,
zkuste nejprve zjistit, zda vám to sedí.

Stránka 2/2
06.06.2024 15:39:33

Motorkáři.cz

https://slice-master.io

